10/02/2023 09:49 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=953616753624806954&s=saoroque 1/3

Protocolo 1.992/2023
Situação em 10/02/2023 09:49: Finalizado | Código nº 953.616.753.624.806.954

Ofício Presidente
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 23/2023 (RAFAEL TANZI)

Oficio_Presidente_n__23_2023.pdf (3,51 MB)
  A revisar

11 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Anelise de Souza Costa - Chefe de Serviço DP » DP-GD » DP-
DENG

07/02/2023 às
08:14

Jefte Segura - Chefe de divisao DP » DP-GD » DP-
DENG

07/02/2023 às
07:46

Karina Regina Seabra - Chefe de Serviço Administrativo CL2
06/02/2023 às
16:22

Karina Regina Seabra - Chefe de Serviço Administrativo DP » DP-GD » DP-
DENG

06/02/2023 às
16:19

Fredy William Correia Vieira - Eng. Civil DP » DP-GD » DP-
DENG

06/02/2023 às
14:34

Juliana Egydio Caldevilla Bonfietti - Diretora de Planejamento e Meio
Ambiente

DP
06/02/2023 às
13:47

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP
06/02/2023 às
11:04

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
02/02/2023 às
15:28

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 02/02/2023 às 15:28

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Despacho 1-
1.992/2023
06/02/2023 às 11:04

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CDCF126978FCADAAF2B54066&si=vyMEQjryNBJxLKCPnfc2WgsVgD-XElN0GXO3XkjjondRKoJaKxocCCpglQatao5R_CliraZUVtOr2EUqOE1dzg,,&iea=MTAyNzU=&hp=85A36D508A0B1A3612697A60&d=02&m=02&a=2023

10/02/2023 09:49 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=953616753624806954&s=saoroque 2/3

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

DP
A/C Juliana Egydio
Caldevilla Bonfietti -
Diretora de

Planejamento e

Meio Ambiente

Atenciosamente,

...

DP
Juliana Egydio
Caldevilla Bonfietti -
Diretora de

Planejamento e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DENG
A/C Karina Regina
Seabra - Chefe de

Serviço

Administrativo

Despacho 2-
1.992/2023
06/02/2023 às 13:50

Encaminhado

Prezada Eng Karina,

segue para análise e considerações.

...

DP » DP-GD » DP-
DENG
Karina Regina
Seabra - Chefe de

Serviço

Administrativo

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 3-
1.992/2023
09/02/2023 às 16:00

Respondido

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque,

Sr. Rafael Tanzi de Araújo,

Referência: Ofício Presidente nº 23/2023

Assunto: CONTRATO 060/2022 - Tomada de Preço 003/2022

Empresa: CG ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA

Com a finalidade de prestar esclarecimento referente à fiscalização das obras
da CG Construtora na Rua Nelson Silva Nunes (Taipas de Pedra), tem esta
municipalidade a informar:

O Departamento realizou as devidas providencias para a referida construtora,
o município não está inerte e para ciência do mesmo, já foi expedida
notificação administrativa, assim celebrando eventuais reparos e danos
causados em decorrência das obras.

Eis o que se tem a manifestar.

...

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

10/02/2023 09:49 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=953616753624806954&s=saoroque 3/3

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque